
Uchwała nr XVIII/141/08

Rady Gminy Masłów

z dnia 03 kwietnia 2008 r.

w sprawie  zmiany uchwały   NR XLII/357/06 Rady Gminy Masłów   z dnia 
27  kwietnia  2006   roku   w sprawie   regulaminu  utrzymania  czystości  i 
porządku na terenie Gminy Masłów. 

       Na   podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 oraz  art.  40 ust. 1, art. 41 i art. 42 
ustawy  z  dnia  8  marca   1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi   zmianami) oraz  art. 4 ust. 1 
i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 1996 r. nr 132, poz. 622, t.j. z dnia 28 listopada 2005 r. ( Dz. U. Nr 
236, poz. 2008)  Rada Gminy Masłów uchwala,  co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmianę do uchwały  Nr  XLII/357/06 Rady Gminy Masłów   z 
dnia 27 kwietnia 2006  roku  w sprawie  regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Masłów polegającą na  zmianie  zapisu   § 15 ust. 1 
pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

,,1) ustala się częstotliwość usuwania odpadów komunalnych z terenu  
      nieruchomości – co najmniej raz w miesiącu”.

§ 2.

Pozostała treść  uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


